Warszawa, dnia 8 (20) Sierpnia 1870 roku.

N^o 33.

Cena w Warszawie 25 kop. miesięcznie — na Prowincji: rs. 1 kop. 20 kwartalnie (w tém mieści się już opłata pocztowa za przesyłkę kop. 11¼, oraz za opakowanie i ekspedycję kop. 33¼). **Redakcja** w Warszawie przy ulicy Solnej pod Nr. 745. — **Skład główny** dla pp.